日本テレガートナー株式会社 〒150-0031東京都渋谷区桜丘町22-14 N.E.S.ビルN棟7階  Tel:03-6455-3210  Fax:03-6455-3212

LTR-OTHJUN21-0074A

2021年 7月 2日

 販売店各位

日本テレガートナー株式会社

ソリューション営業部

製品価格の改定について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

過去数年間においての原材料費や輸送費用の高騰に伴い、製品の単価を下記の通り改定させていただく

ことになりました。

今回の価格改定につきましては極力押さえるよう努力した結果とお考えいただければ幸いでございます。

2021年 9月 1日（水）の受注分より新価格にて対応させていただきます。

敬具

記

＜製品情報＞

対象製品と従来価格・改定後新価格については

<別紙>価格改定内容参照

＜価格改定時期＞

従来価格    ：2021年 8月末までのご注文分

改定後新価格 ：2021年 9月 1日以降のご注文分

＜改定理由＞

原材料費や輸送費用の高騰や・パーツ類の値上げに伴う製品価格の改定

以上

masan
社判

日本テレガートナー株式会社 〒150-0031東京都渋谷区桜丘町22-14 N.E.S.ビルN棟7階  Tel:03-6455-3210  Fax:03-6455-3212

<別紙>

価格改定内容

M12 SWITCH IE GOLD 製品

対象製品  従来価格(税抜) 新価格(税抜)

MA-M12IE-SETB M12 SWITCH IE GOLD セット B 350,000 385,000

MA-M12IE-SETC M12 SWITCH IE GOLD セット C 350,000 385,000

MA-M12IE-SETD M12 SWITCH IE GOLD セット D 350,000 385,000

MA-M12IE-SETE M12 SWITCH IE GOLD セット E 350,000 385,000

MA-M12IE-SETF M12 SWITCH IE GOLD セット F 350,000 385,000

MA-M12IE-SETG M12 SWITCH IE GOLD セット G 350,000 385,000

MA0IE1C0100 M12 X コード/MFP8 IE GOLD Audio LAN Cable 1.0m 65,000 71,500

MA0IE1C0150 M12 X コード/MFP8 IE GOLD Audio LAN Cable 1.5m 65,000 71,500

MA0IE1C0200 M12 X コード/MFP8 IE GOLD Audio LAN Cable 2.0m 65,000 71,500

MFP8 IE GOLD Audio LAN ケーブル

対象製品  従来価格(税抜) 新価格(税抜)

MFP8IEGOLD-0.5 MFP8 IE GOLD AUDIO LAN CABLE 0.5m 63,000 69,300

MFP8IEGOLD-1.0 MFP8 IE GOLD AUDIO LAN CABLE 1.0m 65,000 71,500

MFP8IEGOLD-1.5 MFP8 IE GOLD AUDIO LAN CABLE 1.5m 69,000 75,900

MFP8IEGOLD-2.0 MFP8 IE GOLD AUDIO LAN CABLE 2.0m 69,000 75,900